东南大学硕士研究生定向培养协议

                              考生编号：
甲方（定向单位）：

乙方（培养单位）：东南大学

丙方（考生本人）：

甲、乙、丙三方根据国家有关政策，经协商签订协议如下：

招生

甲方同意本单位在职人员           （以下简称丙方）为乙方                     专业的定向培养硕士研究生。

二、管理

1、丙方在学期间，人事、劳动、户口、医疗等关系仍保留在甲方，不纳入乙方研究生奖助体系；原则上丙方毕业后应回甲方工作，除非经甲方书面同意。
2、丙方在学期间若需报考博士或联系出国（境），必须经甲方人事部门同意并出具相应证明。若有特殊情况的，丙方需出具书面说明并提供相关证明材料。

3、丙方在学期间，须严格遵守乙方的各项规章制度，按录取专业的培养方案进行学习。如有违反校规、校纪行为，按乙方相关规定处理。

4、丙方在专业学习方面享有与非定向硕士研究生相同的权利。

三、经费

1、乙方按照国家和江苏省的规定向丙方收取学费。

2、丙方应于每学年开学前一周，将年度学费一次性存入随录取通知书发放的银行卡，如不按时缴费，乙方将不予办理报到注册等相关手续。

四、其他
1、甲、乙、丙三方同意上述条款，并依据本协议规定享有权利和承担义务；协议书未尽事宜，甲方、乙方和丙方可另行签订补充协议。

2、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，经三方签字、盖章，在丙方取得学籍后生效。

注意：本协议书内容不得随意更改，否则无效。请务必盖单位公章或人事部门公章，否则，由此引发的后果由考生本人及盖章单位负责。

甲方：                        乙方：  东南大学        丙方：               （签字）

       （单位人事部门盖章）    （东南大学研究生院代章）

   负责人（签字）：                负责人（签字）：

   年    月    日               年    月    日         年    月    日

注：请将有完整签章三份协议返回给录取院系。